LPM-1 250 70 48

Hw 2 24 2 24 29 30
L

13 [—1é ® ®

E— _ : B O)-17 § 2% —o %

S 2 G’ ! E g 2 D 27 _% D o | m
s o o i q
‘Ili 21 | o

: 1 —E 1(‘) 147H18—§ A‘f 25 28 4|6 i 18
=] 5 L 19 —§ @ ‘ L @ | 810
Q % 23 | @143
. 5—74 7 2C|> 1 gc‘)
| 8 &9 71 72 73
- 00 | | | L]
r nae s ::gg 8 ©@

144 —© ©——144 D@—MA

5 51
na —[ [ gyios \ '_b
144 —© ©——144 H_]M Elg ﬂ Jéz

101 ——<_0°° o O¢°
O °0 41 4|2 4.? 44|1
o) o :gno & wimi ==©) ©) (= L ]

—106 ‘ ‘

z . O A & e
H—m 50 —E&-2 ] g— 54 5‘7

(3

137 138

= Ne

14‘6 147‘ 14‘8 ﬂ ﬂ
L I O @ 149 " 141 142

Index: c Seite 1 von 4



LPM-1 250 70 48
154 ]5|2
| ~—ege—s
I S— | = P
.‘ o
_ L 0
Index Seite 2 von 4



LPM-1 250 70 48
P. NR.| SACHNR. |BENENNUNG PG | P. NR. | SACHNR. |BENENNUNG PG
1| 2457661 [Gew.-Formschr. A 50| 2461391 |Gew.-Stift M4x6 A
2| 2249561 |Facherscheibe A 51| 2486831 |Kerbstift A
3| 2004381 |Korn B=3,5 H=9,6 Y 54| 2399792 |[Senkschraube A
3| 2220105 |Korn B=4,2 H=9,6 Y 55| 2437945 |Rosette A
3| 2469979 (KernB=4.8H=9.6 Y 56| 2504260 |[Ladehebel KPL Y
3| 2608685 |Korn B=4,8 H=8,6 W 57| 2600609 |(Bolzen (NUT 1,95) F
4| 2227274 |Passblech0;5dick A 58| 2655381 |Schlagstick H1
5| 2437155 |Gew.-Stift M4x4 A 59| 2644550 |Spannstift A
6| 2604299 |Kompensator-2SW-KPL R1 60| 2473640 |Druckfeder D
6| 2604337 |Kempensator2MVKPL S1 61| 2506211 |Schlagfederschraube H
7| 2505371 |Lauf-{M\V) Y1 62| 2504251 |Spannblech A
7| 2505436 |LaufBR X1 68| 2472309 |O-Ring @ 4.0x1 A
8| 2472295 |O-Ring @ 9,0x1,5 A 69| 2472287 |Verschlusskegel T
9| 2504346 (Visier KPL(M\) 12 70| 2139359 |Zyl.-Stift A
9| 2505169 (Misier KPL(ELOX) H2 71| 2472261 |Spannblech F
10| 2505126 |Visiertrager{(M\) 01 72| 2459396 |Pass-Kerbst @ 2.0x4 A
10| 2506477 |Visiertrdger(ELOX) M1 73| 2472333 |Spannlager (0]
11| 2260832 [Linsensenkschr. A 74| 2600028 |Gew.-Stift M4x5 A
12| 2437619 |Federlager H #5| 2600066 |Gewicht60G Z
13| 2363429 |Druckfeder H 80| 2506939 |GriffsehNU-LI A2
14| 2494299 |Zyl.-Stift A 80| 2615398 |Griffschale SH LI H2
15| 2443520 |Zyl.-Stift BR A 81| 2140381 |Scheibe A
18| 2439433 |Spannstift DIN-1481 A 82| 2431394 |Zyl.-Schraube M 5x35 A
17| 2458373 |Hbhenschieber W 83| 2507064 |Handauflage LI W
18| 2163187 |Druckfeder A 84| 2472171 |Spannmutter N
19| 2478277 |Rastbolzen A 85| 2138646 |Zyl.-Schraube M 5x25 A
20| 2454904 |Stellmutter A1 86| 2602750 |Gewicht40G X
21| 2454912 |Federbuchse P 87| 2175550 |Rosette A
22| 2439565 |Druckfeder A 100| 2600862 |AbzugeinrichtungKPL C2
23| 2454921 |Stellbolzen Hohe 0] 101 2600871 |Abzuggehause K1
24| 2249570 |Sich.-Scheibe 2.3 A 102| 2600013 |[Kugel @ 4.00 A
25| 2504359 |Kimmentrager 11 103| 2601991 |Druckfeder A
26| 2164396 |Kugel @ 3.00 A 104| 2635054 |Abzugklinke U
27| 2479982 |Druckfeder LI A 105| 2635062 |Abzugstellen Y
28| 2481782 |Gew.-Stift M4x6 A 106| 2430177 |Druckfeder A
29| 2504332 |Kimmenaufnahme E1 107| 2466341 |Zyl.-Stift 2,5 m6x16 A
30| 2600061 |Kimme 3,8 M Senkung D1 108| 2164418 |[Kugel g 5.00 A
30| 2600063 |Kimme-3,4-M-Senkung D1 109| 2601982 |Druckfeder A
30| 2600064 |Kimme 3,2 M Senkung D1 110| 2495597 |Gew.-Stift M4x0,35x6 D
30| 2607867 |Kimme4.0-M Senkung D1 113| 2600587 |Pass-Scheibe A
30| 2607875 |Kimme4,2-M-Senkung D1 114| 2473232 |(Zyl.-Stift GE A
31| 2600065 |[Senkschr. M3x6 A 115| 2603934 [Fingerlage LI |
40| 2271486 |Zyl.-Schraube M4x10 A 115| 2603926 [Fingerlage RE |
41| 2601273 |Druckfeder A 115| 2657945 |Fingerlage RE LANG Z
42| 2504235 |Ventil R 118| 2604451 |Abzug mont. 11
43| 2486687 |Ventildichtung T 120 2479958 |Senkschraube A
44| 2506882 |Pass-Scheibe A 121| 2504219 |Deckel K1
44| 2600005 [Pass-Scheibe A 122| 2504227 |Haltering U
45| 2635330 |Griffstick-OW-MV C2 123| 2270846 [Passkerbstift 2,0x10 A
45| 2635348 |Griffstiick OW ELOX B2 124| 2504162 |Exzenterbolzen LPM-1 S
46| 2630044 |Pass-Scheibe 1,2-6,8-4 A 125| 2270820 |Passkerbstift @2,0x6 A

Index: c

Seite 3 von 4



LPM-1

25070 48

SACHNR.

BENENNUNG

B
@

2506874

-n

2503999

Bolzen m. Flache
Hilse KPL_LPM

vs)
N

25071+

Steuerstange KPLLPM

2615738

Flhrungsring 2

2615703

Kolben 2 FT

2264919

Sich.-Scheibe 4,0

2504154

Achse LG=23

2504073

Spannplatte

2504383

Linsensenkschr. SPAX

2504375

Linsensenkschr. SPAX

2174626

Druckbolzen

2360748

Zyl.-Stift

2504065

Komp.-Hebel

2504367

Spanngriff

2621339

Spanngriff farbig

2637898

Stellbolzen Seite

2635097

Pass-Scheibe

Griff RENU-M-KPL

Griff ENU-M-KPL

Griff RENU-S KPL

GrffFLENUY- S KPL

GHffFRENULKPL

GrffFEENU- L KPL

2498618

Zyl.-Schraube M4x35

2289822

Federring

2622742

4KT-Mutter M4

2623315

Handballenauflage RE

2620511

Gew--Buchse

2626861

Senkschr. M3x12

2620570

Gew.-Stift M4x5
Crifatiok OW.ELOX

Criffstick OW. VY

LaufBR

Laur-MV

Griff Kugel REMNU

Griff Kugel LI L NU

2646846

Griff Kugel RE L NU

2646854

Griff Kugel LI S NU

2646862

Griff Kugel RE S NU

2645220

Scheibe

2649268

Zyl.-Schraube M5x16

2644401

Kugelgelenk

2617927

Zyl.-Schraube M5x50

2497239

Spannstift 1.5x6

2644410

Kugel

2644428

Kugelpfanne

2646978

Kautschukscheibe

>|T|Z[> > <[> [>|N|NINININQTQB[>| > > [S| > > > |N|NININ|ININ[> o4 = > |z |> | > |« || >(R|>|Z

Die gelb markierten Artikel sind leider nicht mehr lieferbar. Fur alle anderen Artikel bleibt der

Zwischenverkauf vorbehalten.

Index: c

Seite 4 von 4



